АДМИНИСТРАЦИЯ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 32
         от 26 марта 2012 г.                                                                х. Мирный
О внесении изменений в постановление

Администрации Мирненского сельского

поселения от 01.09.2011 г № 84

          В связи необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 01.09.2011г №84 ««Развитие и модернизация жилищно-коммунальной инфраструктуры  в Мирненском сельском поселении» на 2011- 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В приложение  Паспорт программы  в разделе «Объемы  и источники финансирования программы»   цифры 695.4 тыс.руб.заменить цифрами 1049.4 тыс.руб. в том числе:

2011 год  - 695.4тыс.руб.

       2012 год – 354.0 тыс.руб.

       2013 год – 0,0 тыс.руб.

       2014 год -  0,0 тыс.руб.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
 3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

        Глава Мирненского сельского поселения                     Л.С.Сулиманова